Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde

Rua Joubert Wey, 290 - Jardim Vergueiro - Sorocaba /SP – CEP 18030-070 - Fone: (15) 3212-9859
http://www.pucsp.br/  -  deptosfcms@pucsp.br

TERMO ADITIVO

 Aditivo ao Edital - PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR
– FCMS - Nº 21/2023, para preenchimento de vaga.

O Diretor da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde torna público o seguinte

ADITIVO ao Edital de Processo Seletivo Emergencial de Professor-FCMS-Nº 21/2023

– Área de Anatomia Geral.

 Período de Inscrição:

Do Cronograma do Processo Seletivo

Art. 8º. Processo de seleção: 01/09/2023 a 14/09/2023

Art. 9º. Inscrições 04 a 08/09/2023

Art. 10º. Análise do Currículo/Entrevista com os candidatos: 12/09/2023 (terça-feira)

às 11h30: presencial.

Art. 11º. Publicação do resultado: 14/09/2023.

Sorocaba, 06 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Godofredo Campos Borges

Diretor da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde-PUC/SP